520
=0y
DO Z p} WOJEWODETWO

Letnie Mistrzostwa Okregu Podkarpackiego w ptywaniu rom——
Debica, 23. - 24.6.2018

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny 12 lat i starsi
23.06.2018 - 10:00 Lista startowa
Top Times "Podkarpacki Okregowy Zwiazel26.59%acGORNIAK Katarzyna POL Lodz 24.05.2018
Top Times "Podkarpacki Okregowy Zwiazel26.59acGORNIAK Katarzyna POL Lodz 24.05.2018
Top Times "Podkarpacki Okregowy Zwiazel27.84/acSZOPA Marta POL Lodz 24.05.2018
Top Times "Podkarpacki Okregowy Zwiazel27.89/acKIKTA Gabriela POL Ostrowiec Sw 15.07.2015
Top Times "Podkarpacki Okregowy Zwiazel27.99/:acBOREK Aleksandra POL Gorzow WIkp. 09.07.2010
Top Times "Podkarpacki Okregowy Zwiazel28.20/acCZERNIAK Magdalena POL Debica 04.05.2012
Top Times "Podkarpacki Okregowy Zwiazel28.20/acGANCARZ Karolina POL Lublin 25.06.2016
Top Times "Podkarpacki Okregowy Zwiazel28.18/acGANCARZ Karolina POL Olsztyn 03.07.2015
Top Times "Podkarpacki Okregowy Zwiazel28.29/:acGAWRON Paula POL Debica 16.12.2017
Top Times "Podkarpacki Okregowy Zwiazel30.05/acSZCZUDLO Gabriela POL Debica 16.12.2017
Rok ur.
Serialz11
3 SZEWCZYK Marta 03 KS FALA Niepotomice NT
4 BILAS Monika 05 MKS Sanok 43.81
5 MAJKA Zuzanna 06 MKP BOBRY Debica NT
Seria2z11
1 NIEMIEC Natalia 06 SP MOTYL MOSIR Stalowa W. 41.92
2 JONASZEK Julia 06 SP MOTYL MOSIR Stalowa W. 39.25
3 TROJAN Oliwia 06 MKP BOBRY Debica 38.85
4 MACHOWSKA Sylwia 06 SP MOTYL MOSIR Stalowa W. 37.55
5 MROCZKA Milena 06 MKP BOBRY Debica 37.85
6 ZIELINSKA Zuzanna 06 MKS IKAR Mielec 39.24
7 LITWIN Anna 06 MKS IKAR Mielec 39.99
8 ROWINSKA Patrycja 06 UKP GRYF Debica 42.09
Seria3z11
1 MAZNICKA Martyna 06 MKP BOBRY Debica 37.38
2 INDYK Maja 06 MKS IKAR Mielec 36.39
3 PIOTROWSKA Karolina 05 CSTR Strzyzow 35.92
4 NIZNIK Sabina 05 MKS Sanok 35.48
5 KALAMARZ Wiktoria 06 SP MOTYL MOSIR Stalowa W. 35.61
6 DUDKA Joanna 05 UKS DELFINEK Ustrzyki D. 36.03
7 ZYGIEL Paulina 06 MKS IKAR Mielec 36.85
8 BIENIEK Aleksandra 05 MKS IKAR Mielec 37.42
Seria4z11
1 STANCZYK Zuzanna 06 SP MOTYL MOSIR Stalowa W. 35.03
2 MIELCZAREK Wiktoria 05 MKS IKAR Mielec 34.88
3 SLECZKA Amelia 05 UKS DELFIN Tarnobrzeg 34.70
4 KELOSOWICZ Patrycja 05 UKS AQUARIUS Lesko 34.59
5 ROZYCKA Karolina 05 CSTR Strzyzéw 34.65
6 SOBIEGRAJ Amelia 05 KP ORLIK Przeworsk 34.86
7 BARC Wiktoria 05 Stow. FREGATA Glogoéw Mig. 35.03
8 SWOL Dagmara 05 MKS IKAR Mielec 35.26
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Letnie Mistrzostwa Okregu Podkarpackiego w ptywaniu
Debica, 23. - 24.6.2018

WOJEWODETWO
PODEARPACKIE

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

Seria5z11

1 SANECKA Julia

2 SANECKA Iga

3 MUSIAL Weronika

4 STACHYRA Zuzanna
ZIEBA Marcelina

6 PROSZEK Julia

7 ZIOBRO Patrycja

8 FOLTA Patrycja

(&)

Seria6z11

1 SWIERCZEK Emilia
2 ADAMSKA Laura

3 OLESZYCKA Justyna
4 KASZA Katarzyna

5 TURCZYN Aleksandra
6 SKOWRON Maria

7 CYRAN Julia

8 MATLOK Weronika

Seria7z11

1 HARSCHE Aleksandra
2 MARTEMIANOW Natalia
3 ROKITA Martyna

4 GLADYSZ Agata
GORCZYCA Gabriela
BANKOWSKA Patrycja
PASKO Julia

BRATUS Patrycja

0 ~NO Ol

Seria8z11

1 SZARANIEC Patrycja
2 MEKSULA Marta

3 SKWARA Kamila

4 WEGRZYN Apolonia
5 KAPUSTA Karolina

6 FEJDASZ Oliwia

7 OLEJARKA Anna

8 DIVILE Alicja

Seria9z11

1 BOLEK Tatiana

2 GONET Katarzyna

3 IZEWSKA Gabriela

4 SIDOR Paulina

5 SWIATEK Joanna

6 JARZABEK Natalia

7 TROJNACKA Oliwia

8 BANASZKIEWICZ Oliwia

UKS AQUARIUS Lesko

UKS AQUARIUS Lesko

Stow. FREGATA Glogéw Mig.
UKS AQUARIUS Lesko

UKS DELFIN Tarnobrzeg

02 KP DELFIN Horyniec Zdrj.

06 CSTR Strzyzow

06 KP SOKOL Rzeszéw

FREER

03 UKP GRYF Debica

05 MKS IKAR Mielec

02 KP DELFIN Horyniec Zdrj.
03 KS FALA Niepotomice

05 MKS IKAR Mielec

05 UKP GRYF Debica

06 KP SOKOL Rzeszéw

01 UKP GRYF Debica

UKS DELFINEK Ustrzyki D.
KS FALA Niepotomice

KP SOKOL Rzeszow

UKS DELFIN Tarnobrzeg
Solne Miasto Wieliczka

03 KP ORLIK Przeworsk

05 KP SOKOL Rzeszéw

03 UKP GRYF Debica

SRERR

UKP GRYF Debica

UKS DELFIN Tarnobrzeg
UKS DELFIN Tarnobrzeg
KS Swim2win Krosno
KP SOKOL Rzeszow

05 KS Swim2win Krosno

02 KP ORLIK Przeworsk
04 MKS IKAR Mielec

BRRER

05 UKP GRYF Debica

02 KS Swim2win Krosno

05 SP MOTYL MOSIR Stalowa W.
02 UKS DELFINEK Ustrzyki D.

02 UKP GRYF Debica

01 MKS TROJKA t6dz

05 MKS IKAR Mielec

04 UKS ALFA Bukowno

33.94
33.56
33.37
33.17
33.30
33.42
33.74
34.53

32.99
32.86
32.44
32.36
3241
32.67
3291
33.12

31.98
31.66
31.62
30.87
31.15
31.64
31.75
32.26

30.60
30.40
30.37
30.32
30.35
30.39
30.43
30.65

30.25
30.05
29.76
29.69
29.72
29.78
30.20
30.31
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Debica, 23. - 24.6.2018

WOJEWODETWO
PODEARPACKIE

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

Seria10z 11

1 FLORKIEWICZ Liwia
2 JUZWICKA Zuzanna
3 SZCZUDLO Gabriela
4 JELEN Katarzyna

5 BIEGALA Klaudia

6 PIEJKO Dorota

7 KULAGA Dominika

8 KOKOSZKA Patrycja

Serial1lz11

1 KISZKA Dominika

2 GANCARZ Julia

3 KLUSEK Maria

4 GORNIAK Katarzyna
KOSCIELNIAK Aleksandra
GAWRON Paula
SZERSZEN Natalia
MALEC Wiktoria

0o ~N O O

03
01
05

01
03
97

02
03
02
95
02

02
03

KP SOKOL Rzeszéw
MKS TROJKA t6dz
UKP GRYF Debica
UKS ALFA Bukowno
MKS TROJKA tédz
CSTR Strzyzéw
UKP GRYF Debica
MKS IKAR Mielec

UKS SP 8 Chrzanéw
MKS IKAR Mielec
UKS SHARK Rudna
UKP GRYF Debica
UKS SHARK Rudna
CSTR Strzyzéw
UKP GRYF Debica
MKS IKAR Mielec

29.30
29.20
28.94
28.84
28.93
28.96
29.23
29.36

28.53
27.91
27.67
27.05
27.45
27.90
2851
28.83
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